Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Pavia)

Rilevazione settimanale del 23 giugno 2021

Frumenti nazionali teneri B.M.A. (umid. 14% - imp. 2%)(merce nuda,

posta nei luoghi di produzione, pronta consegna

Frumento di forza
Panificabile Superiore
Panificabile
Biscottiero

Altri usi

Granoturco

Nazionale Zootecnico (AFL. B1 inf. 5ppb e DON inf. 4000ppb)
Nazionale ibrido (umid. base 14%)
Nazionale ibrido (umid. base 30%)

Orzo PREZZO_MIN
Tipo Leggero (p.s. 58-61) n.qg.

Tipo Pesante (p.s. oltre 62) n.q.

Semi di soia nazionali (umid. 14% - imp. 2%) PRE

Semi di soia nazionali

Risone (merce sfusa, franco partenza, pronta consegna)

Carnaroli

Similari del Carnaroli
Arborio - Volano
Roma

Baldo

S. Andrea

Dardo -Luna CL e similari
Loto e Nembo
Augusto

Vialone Nano

Padano - Argo

Lido - Flipper - similari
Selenio

Centauro [Originario]
Sole e Similari

Lungo B

Riso: non parboiled (merce in sacchi da 1t, franco partenza, pronta

Camera di Commercio

( Pavia ’

rilevazione rilevazione
16/06/2021 23/06/2021

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

n.g.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

265,00
263,00

n.q.

ZZO_MIN

n.g.

n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.

267,00 261,00
265,00 259,00
n.g. n.g.
PREZZO_MAX
n.g. 184,00
n.q. 191,00

n.qg.
n.g.
n.g.
n.g.
n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

263,00
261,00

n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

188,00
195,00

PREZZO_MAX  PREZZO_MIN PREZZO_MAX

n.g. n.g.

n.qg.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

455,00
445,00
425,00
370,00
330,00
375,00
300,00
335,00
335,00
545,00
n.g.
315,00
450,00
315,00
325,00
370,00

480,00 455,00
460,00 440,00
445,00 425,00
385,00 360,00
350,00 320,00
410,00 375,00
320,00 315,00
355,00 335,00
355,00 335,00
575,00 570,00
n.g. n.g.
335,00 315,00
480,00 450,00
340,00 315,00
335,00 325,00
380,00 370,00

480,00
455,00
445,00
375,00
340,00
410,00
335,00
355,00
355,00
600,00
n.g.
335,00
480,00
340,00
335,00
380,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX



consegna)

Carnaroli
Arborio

Roma

Baldo

S. Andrea
Ribe

lungo B
Vialone Nano
Padano - Argo
Lido - similari

Originario o Tondo

Riso: Parboiled (merce in sacchi da 1t, franco partenza, pronta

consegna)

Baldo
Ribe
lungo B

Sottoprodotti del riso (merce sfusa, franco partenza, pronta

consegna)

Corpettone

Corpetto

Mezzagrana

Grana Verde

Farinaccio

Pula vergine (max.1,7% silice)
Pula (max.2,50% silice)

Lolla di Parboiled

Lolla

Fieni e paglia in balloni (merce posta nei luoghi di produzione, pronta

consegna)(in ballette maggiorazione Euro 10,33/t)

Fieno maggengo
Fieno agostano
Fieno terzuolo

Fieno di erba medica
Paglia pressata

Paglia di riso

1.155,00
1.075,00
995,00
875,00
990,00
805,00
850,00
1.375,00
820,00
815,00
805,00

1.220,00
1.090,00
1.045,00
935,00
1.020,00
835,00
880,00
1.435,00
920,00
845,00
1.025,00

1.155,00

1.075,00
965,00
855,00
990,00
815,00
850,00

1.425,00
820,00
825,00
805,00

1.220,00
1.090,00
1.015,00
915,00
1.020,00
845,00
880,00
1.485,00
920,00
855,00
1.025,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

985,00
885,00
960,00

1.045,00
935,00
990,00

965,00
895,00
960,00

1.025,00

945,00
990,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

509,00
498,00
451,00
321,00
207,00
165,00
144,00
92,00

87,00

511,00
500,00
495,00
326,00
212,00
166,00
145,00
99,00
89,00

509,00
498,00
451,00
318,00
207,00
165,00
144,00
92,00
87,00

511,00
500,00
495,00
323,00
212,00
166,00
145,00
99,00
89,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

n.g.
95,00
97,00
105,00
83,00

n.g.

n.g.
112,00
112,00
120,00
93,00

n.g.

n.g.
95,00
97,00
105,00
n.g.
n.g.

n.g.
112,00
112,00
120,00
n.g.
n.qg.
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