Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia



Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Pavia)

Rilevazione settimanale del 23 giugno 2021

			rilevazione		rilevazione	
			16/06/2021		23/06/2021	
Frumenti nazionali teneri B.M.A. (umid. 14% -	imp. 2%)(merce nuda	a,				
posta nei luoghi di produzione, pronta consegna		F	PREZZO_MI	N PREZZO_MAX	PREZZO_MIN	PREZZO_MAX
Frumento di forza			n.q.	n.q.	n.q.	n.q.
Panificabile Superiore			n.q.	n.q.	n.q.	n.q.
Panificabile			n.q.	n.q.	n.q.	n.q.
Biscottiero			n.q.	n.q.	n.q.	n.q.
Altri usi			n.q.	n.q.	n.q.	n.q.
Granoturco		PRE	ZZO_MIN	PREZZO_MAX	PREZZO_MIN	PREZZO_MA
Nazionale Zootecnico (AFL. B1 inf. 5ppb e DON inf. 4000ppb)		2	265,00	267,00	261,00	263,00
Nazionale ibrido (umid. base 14%)		2	263,00	265,00	259,00	261,00
Nazionale ibrido (umid. base 30%)			n.q.	n.q.	n.q.	n.q.
Orzo	PREZZO_MIN		PRE	ZZO_MAX	PREZZO_MIN	PREZZO_MA
Tipo Leggero (p.s. 58-61)	n.q.		n.q.		184,00	188,00
Tipo Pesante (p.s. oltre 62)	n.q.		n.q.		191,00	195,00
Semi di soia nazionali (umid. 14% - imp. 2%)		E770	_MIN F	PREZZO_MAX	PREZZO_MIN	
			_IVIIIN I			_
Semi di soia nazionali		n.q.		n.q.	n.q.	n.q.
Risone (merce sfusa, franco partenza, pronta	consegna)	PRE	ZZO_MIN	PREZZO_MAX	PREZZO_MIN	PREZZO_MA
Carnaroli		4	55,00	480,00	455,00	480,00
Similari del Carnaroli		4	45,00	460,00	440,00	455,00
orio - Volano		4	425,00 445,00		425,00	445,00
Roma		3	70,00	385,00	360,00	375,00
aldo		3	30,00	350,00	320,00	340,00
S. Andrea			75,00	410,00	375,00	410,00
Dardo -Luna CL e similari	ardo -Luna CL e similari		00,00	320,00	315,00	335,00
oto e Nembo		3	35,00	355,00	335,00	355,00
ugusto		3	35,00	355,00	335,00	355,00
/ialone Nano		5	45,00	575,00	570,00	600,00
Padano - Argo			n.q.	n.q.	n.q.	n.q.
ido - Flipper - similari		3	15,00	335,00	315,00	335,00
Selenio		4	50,00	480,00	450,00	480,00
Centauro [Originario]		3	15,00	340,00	315,00	340,00
Sole e Similari		3	25,00	335,00	325,00	335,00
Lungo B		3	70,00	380,00	370,00	380,00
Riso: non parboiled (merce in sacchi da 1t, fra	anco partenza, pronta	a F	PREZZO MII	N PREZZO_MAX	PREZZO MIN	PREZZO MAX

				2
consegna)				
Carnaroli	1.155,00	1.220,00	1.155,00	1.220,00
Arborio	1.075,00	1.090,00	1.075,00	1.090,00
Roma	995,00	1.045,00	965,00	1.015,00
Baldo	875,00	935,00	855,00	915,00
S. Andrea	990,00	1.020,00	990,00	1.020,00
Ribe	805,00	835,00	815,00	845,00
lungo B	850,00	880,00	850,00	880,00
Vialone Nano	1.375,00	1.435,00	1.425,00	1.485,00
Padano - Argo	820,00	920,00	820,00	920,00
Lido - similari	815,00	845,00	825,00	855,00
Originario o Tondo	805,00	1.025,00	805,00	1.025,00
Riso: Parboiled (merce in sacchi da 1t, franco partenza, pronta				
consegna)	PREZZO_MIN	PREZZO_MAX	PREZZO_MIN	PREZZO_MAX
Baldo	985,00	1.045,00	965,00	1.025,00
Ribe	885,00	935,00	895,00	945,00
lungo B	960,00	990,00	960,00	990,00
Sottoprodotti del riso (merce sfusa, franco partenza, pronta	PREZZO_MIN	PREZZO_MAX	PREZZO_MIN	PREZZO_MAX
consegna)				
Corpettone	509,00	511,00	509,00	511,00
Corpetto	498,00	500,00	498,00	500,00
Mezzagrana	451,00	495,00	451,00	495,00
Grana Verde	321,00	326,00	318,00	323,00
Farinaccio	207,00	212,00	207,00	212,00
Pula vergine (max.1,7% silice)	165,00	166,00	165,00	166,00
Pula (max.2,50% silice)	144,00	145,00	144,00	145,00
Lolla di Parboiled	92,00	99,00	92,00	99,00
Lolla	87,00	89,00	87,00	89,00
Fieni e paglia in balloni (merce posta nei luoghi di produzione, pronta				
consegna)(in ballette maggiorazione Euro 10,33/t)	PREZZO_MIN	PREZZO_MAX	PREZZO_MIN	PREZZO_MAX
. ,	2 6	2.6	2.6	2.6
Fieno maggengo Fieno agostano	n.q. 95,00	n.q. 112,00	n.q. 95,00	n.q. 112,00
Fieno agostano Fieno terzuolo	95,00	112,00	95,00	112,00
Fieno di erba medica	105,00	120,00	105,00	120,00
Paglia pressata	83,00	93,00		
Paglia di riso			n.q.	n.q.
raylla di liso	n.q.	n.q.	n.q.	n.q.